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Trofeo Supermotard Nordest
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Gara 2

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:23:20

Autodromo di Pomposa 1,232 km
04/07/2021 18:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:22.080 +2.515 18:24:44.349
(151) DOMENICHINI LUIGI 2 18:26:03.914
1 1:22.897 +6.281 18:24:43.789 3 1:20.291 +0.726 18:27:24.205
2 1:19.504 +2.888 18:26:03.293 4 1:21.262 +1.697 18:28:45.467
3 1:19.180 +2.564 18:27:22.473 5 1:21.065 +1.500 18:30:06.532
4 1:19.548 +2.932 18:28:42.021 6 1:21.103 +1.538 18:31:27.635
5 1:18.832 +2.216 18:30:00.853 7 1:20.728 +1.163 18:32:48.363
6 1:18.468 +1.852 18:31:19.321 8 1:21.523 +1.958 18:34:09.886
7 1:17.487 +0.871 18:32:36.808 9 1:21.030 +1.465 18:35:30.916
8 1:17.257 +0.641 18:33:54.065 10 1:21.880 +2.315 18:36:52.796
9 1:17.212 +0.596 18:35:11.277 1 1:21.996 +2.431 18:38:14.792
10 1:17.450 +0.834 18:36:28.727 12 1:21.919 +2.354 18:39:36.711
11 18:37:45.343 13 1:22.396 +2.831 18:40:59.107
12 1:17.762 +1.146 18:39:03.105 14 1:23.606 +4.041 18:42:22.713
13 1:18.502 +1.886 18:40:21.607
14 1:18.746 +2.130 18:41:40.353 (32) PELLATTIERO ALEX
1 1:27.069 +5.718 18:24:48.385
(139) PIVA MATTEO 2 1:23.478 +2.127 18:26:11.863
1 1:21.819 +5.350 18:24:42.501 3 1:23.354 +2.003 18:27:35.217
2 1:20.297 +3.828 18:26:02.798 4 1:22.227 +0.876 18:28:57.444
3 1:19.520 +3.051 18:27:22.318 5 1:22.672 +1.321 18:30:20.116
4 1:19.607 +3.138 18:28:41.925 6 1:22.261 +0.910 18:31:42.377
5 1:20.339 +3.870 18:30:02.264 7 1:22.757 +1.406 18:33:05.134
6 1:18.049 +1.580 18:31:20.313 8 1:22.458 +1.107 18:34:27.592
7 1:17.435 +0.966 18:32:37.748 9 1:22.131 +0.780 18:35:49.723
8 18:33:54.217 10 1:22.880 +1.529 18:37:12.603
9 1:17.463 +0.994 18:35:11.680 1" 1:22.156 +0.805 18:38:34.759
10 1:17.210 +0.741 18:36:28.890 12 1:21.790 +0.439 18:39:56.549
11 1:16.934 +0.465 18:37:45.824 13 1:22.079 +0.728 18:41:18.628
12 1:28.473 +12004  18:39:14.207 14 18:42:39.979
13 1:19.759 +3.290 18:40:34.056
14 1:23.841 +7.372 18:41:57.897
(411) COMELLINI SIMONE
1 1:36.449 +18.806 18:24:58.037
2 1:21.129 +3.486 18:26:19.166
3 1:19.882 +2.239 18:27:39.048
4 1:19.509 +1.866 18:28:58.557
5 1:19.415 +1.772 18:30:17.972
6 1:18.156 +0.513 18:31:36.128
7 1:17.997 +0.354 18:32:54.125
8 1:18.316 +0.673 18:34:12.441
9 1:18.583 +0.940 18:35:31.024
10 1:19.051 +1.408 18:36:50.075
11 1:18.320 +0.677 18:38:08.395
12 1:18.175 +0.532 18:39:26.570
13 18:40:44.213
14 1:18.172 +0.529 18:42:02.385
(23) BELLEMO CHRISTIAN
1 1:20.822 +2.264 18:24:42.609
2 1:19.286 +0.728 18:26:01.895
3 18:27:20.453
4 1:19.207 +0.649 18:28:39.660
5 1:20.164 +1.606 18:29:59.824
6 1:19.835 +1.277 18:31:19.659
7 1:19.909 +1.351 18:32:39.568
8 1:20.580 +2.022 18:34:00.148
9 1:21.255 +2.697 18:35:21.403
10 1:21.278 +2.720 18:36:42.681
11 1:20.852 +2.294 18:38:03.533
12 1:19.836 +1.278 18:39:23.369
13 1:19.407 +0.849 18:40:42.776
14 1:19.431 +0.873 18:42:02.207
(141) SAVIO EDDY
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle:

Stampato: 04/07/2021 18:47:53

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;

EC= Escluso dalla manifestozione
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